

AKRİLİK BAZLI SU YALITIM ÜRÜNLERİ

# ELASTICO ASTAR

Elastomerik akrilik reçine esaslı, su bazlı, su yalıtım malzemesi astarıdır.



## TANIM

Elastomerik akrilik reçine esaslı, su bazlı, su yalıtım malzemesi astarıdır.

## UYGULAMA ALAN ve ÖZELLİKLERİ

Yapıların özellikle emiciliği yüksek zeminlerinde, zemin tesviye şapları, su yalıtım uygulamaları gibi zemin kaplama uygulamaları öncesi aderansı arttırmak, su ve nem geçirimsizliğini sağlamak amacıyla kullanılır. Özellikle su yalıtım malzemesinin yüzeye daha derin tutunmasını sağlar. Harç ve şapların kuruması sırasında oluşacak çatlak oluşumunu önler. Yağ ve tuz çözeltilerine karşı yüksek dayanım sağlar.

## UYGULAMA

Uygulama yüzeyi toz, boya, kalıp yağları gibi yapışmayı önleyici malzemelerden arındırılmalıdır. Yüzeydeki gevşek parçalar temizlenmeli, aktif su kaçaqları varsa tamir edilmelidir. Sivri uçlar ve yatay/düşey ek yerleri gibi çatlama uygun bölgeler pah yapılarak yuvarlatılmalıdır. Ürün kullanıma hazırdır, kullanmadan önce iyice karıştırılmalıdır. Uygulama, posteki rulo veya fırça ile kesinlikle inceltmeden tek kat olarak uygulanmalıdır. Üzerine yapılacak uygulama en az 30 dk. sonra yapılmalıdır.

Uygulama yapılırken ve yapıldıktan sonraki 24 saat boyunca, ortam sıcaklığının +5 °C ile +30 °C olmasına ve yağmurdan korunmasına dikkat edilmelidir.

## TEKNİK ÖZELLİKLER

Raf ömrü	Kuru ve +5 °C ile +35 °C ortamda açılmamış ambalajda 1 yıldır.
Tüketim	150-200 g/m <sup>2</sup>
İncelticisi	Kullanıma hazır
Yoğunluk	1,02
Uygulama Sıcaklığı	+5 °C ile +35 °C
Ambalaj	2,5 ve 15 lt kova

## ÇEVRE SAĞLIK ve GÜVENLİK

Göz ve cilt ile temasından kaçınınız. Göz veya cilt ile temasında derhal tıbbi yardım alın. Yutulması halinde, derhal doktora ya da zehir kontrol merkezine başvurunuz, yutan kişiyi kusturmaya çalışmayın, ağız yolu ile herhangi bir şey vermeye çalışmayınız. Ürünü kullandıktan sonra ellerinizi yıkayınız. Koruyucu giysi, eldiven, göz ve yüz koruyucu kullanınız. Ürün kullanımı sırasında yemek yemeyiniz, sigara ve içki içmeyiniz. Kirlenen giysileri çıkarınız, temizledikten sonra giysileri tekrar kullanınız. Arta kalan ürünleri, ambalajları ile yasal yönetmeliklere göre bertaraf ediniz. Kullanılmadığı süre boyunca ürünün kapağını kapalı tutunuz. Çocukların ulaşamayacağı yerde muhafaza ediniz.

